Директору МБОУ «Пряжинская

        средняя школа»

        О.Н. Санниковой

        От____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас включить моего ребенка

_________________________________________ в программу подвоза школьников к месту
  (Ф.И.О. год рождения)

 учебы и обратно от остановки___________________________________________________

С правилами подвоза ознакомлен(а).

Контактные телефоны:  родителей________________ребенка_____________________

подпись  _______________________________

_____________________________________________________________________________